


EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

PİYASADA ÖNE ÇIKAN HABER BAŞLIKLARI

➢ Asya hisse senetleri ve ABD vadeli endeks kontratları ticaret müzakerelerinin risk iştahını artırmasıyla 

haftaya yükselişle başladı

➢ Trump’ın yüksek oranlık gümrük tarifelerinin devreye girmesine az kala, ticaret müzakereleri hız kazandı

➢ Kanada, ABD’li teknoloji şirketlerini hedef alan dijital hizmet vergisini geri çektiğini açıkladı

➢ Altın, art arda iki haftalık düşüşün ardından hafif geriledi

➢ Petrol, Ağustos ayında OPEC+ tarafından yeni bir üretim artışı olasılığı, arz görünümünü güçlendirdiği 

için yüzde 1 geriledi

➢ Trump Powell’ı faiz oranlarını ‘’yapay olarak yüksek’’ tutmakla suçlayarak ‘’kötü bir insan’’ dedi

➢ Trump, İran’ın ‘’barışçıl olması ve zarar vermemesi’’ halinde yaptırımları kaldırabileceğini söyledi



TEKNİK GRAFİKEURUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.17380 – 1.17569 – 1.17750

1.16925 – 1.16509 – 1.16180

EUR/USD paritesi, Asya işlemlerinin erken saatlerinde 1,1720 
civarına kadar yükselişini sürdürdü. Bu hareket, ABD Doları'nın 
(USD) zayıflamasıyla desteklendi. Euro (EUR) karşısında 
zayıflayan Dolar, yatırımcıların ABD Merkez Bankası’nın (Fed) 
Eylül toplantısında faiz indirimine gideceğine dair beklentilerle 
baskı altında kaldı. Pazartesi günü Almanya'dan gelecek 
Perakende Satışlar ve Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) verileri 
yakından izlenecek.
Cuma günü yayımlanan veriler, ABD’de kişisel harcamaların 
Mayıs ayında beklenmedik şekilde düştüğünü gösterdi; bu, yıl 
içinde ikinci düşüş oldu. Aynı zamanda, kişisel gelirler %0,4 
gerileyerek Eylül 2021'den bu yana en büyük düşüşünü 
kaydetti. Yatırımcılar, Fed'in önceden beklenenden daha fazla 
ve daha erken faiz indirimi yapacağına dair pozisyon alıyor.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKGBPUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.37537 – 1.37721 – 1.37961

1.36910 – 1.36517 – 1.36091

GBP/USD paritesi, önceki seanstaki kayıplarını telafi ederek 
Pazartesi sabahı Asya saatlerinde 1,3730 civarında işlem 
görüyor. Günlük grafiklerde teknik analiz, paritenin yükselen 
kanal formasyonu içinde yukarı yönlü hareket ettiğini 
gösteriyor.
14 günlük Göreceli Güç Endeksi (RSI) 70 seviyesinin hemen 
altında kalarak yükseliş eğilimini destekliyor. Ancak RSI’nın 70 
seviyesinin üzerine çıkması, aşırı alım sinyali vererek yakın 
vadede aşağı yönlü bir düzeltme ihtimalini gündeme getirebilir. 
Ayrıca, GBP/USD paritesinin dokuz günlük Üssel Hareketli 
Ortalamanın (EMA) üzerine çıkması, kısa vadeli fiyat 
momentumunun güçlü olduğunu gösteriyor.

BUY SELL%45%55



TEKNİK GRAFİKUSDJPY

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

144.245 – 144.668 – 145.113

143.828 – 143.364 – 142.759

Japon Yeni (JPY), Cuma günü ABD Doları (USD) karşısında 
zayıflıyor. Bu durum, piyasaların yeni açıklanan enflasyon 
verilerini ve risk iştahındaki değişimleri değerlendirmesiyle 
ortaya çıktı.
Yazım esnasında USD/JPY paritesi 144,00 seviyesinin üzerinde 
işlem görüyor ve 20 günlük Basit Hareketli Ortalama (SMA) 
olan 144,57 seviyesini geri kazandı. Japonya’da Perşembe günü 
açıklanan TÜFE verileri, Mayıs ayında enflasyonun bir miktar 
gerilediğini gösterdi. Bu durum, Japonya Merkez Bankası'nın 
(BoJ) Temmuz ayında faiz artırımına gitmeyeceği beklentilerini 
artırdı.
Enflasyon hala BoJ’un %2’lik hedefinin üzerinde olsa da, 
yavaşlama hızı politika yapıcılara bir miktar hareket alanı 
sağlıyor.

BUY SELL%60%40



TEKNİK GRAFİKXAUUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

3301 – 3313 - 3330

3278 – 3264 - 3252

ABD tarafında ise, Cuma günü açıklanan çekirdek Kişisel 
Tüketim Harcamaları (PCE) verileri beklentilerin üzerinde geldi. 
Mayıs ayında çekirdek enflasyon aylık %0,2 artarken, yıllık 
bazda %2,7 oldu. Her iki veri de piyasa tahminlerini aştı.
Altın fiyatı (XAU/USD), Pazartesi sabahı Avrupa işlemlerinin 
erken saatlerinde kayıplarını bir miktar telafi etti. Fed’in bu yıl 
daha fazla ve önceki beklentilerden daha erken faiz indirimi 
yapabileceğine dair artan beklentiler, Dolar üzerinde baskı 
yaratarak altını destekliyor. Zayıf Dolar, altını diğer para 
birimlerine sahip yatırımcılar için daha ucuz hale getiriyor. 
Bununla birlikte, ABD-Çin ticaret anlaşması ve İsrail-İran 
arasındaki ateşkes, güvenli liman olarak görülen altına olan 
talebi sınırlayabilir. Yatırımcılar, Pazartesi günü gerçekleşecek 
Fed konuşmalarını bekliyor.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKWTI

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

66.45 – 66.79 – 67.16

65.77 – 65.39 – 64.80

ABD ham petrolü WTI (West Texas Intermediate), Pazartesi 
sabahı Asya işlemlerinde 64,50$ seviyesinde işlem görüyor. 
Fiyatlar, Orta Doğu’daki jeopolitik gerginliğin azalması ve 
Ağustos ayında yeni bir OPEC+ üretim artışı olasılığı nedeniyle 
yatay seyrediyor.
İsrail-İran ateşkesi, bölgedeki arz kesintisi riskini azaltarak 
jeopolitik risk priminin düşmesine yol açtı. IG Markets analisti 
Tony Sycamore’a göre, İran-İsrail ateşkesi sonrası piyasada 
fiyatlara yansıyan jeopolitik risklerin büyük kısmı silindi. Bu 
gelişmeler, WTI fiyatını kısa vadede baskılayabilir.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKNATGAS

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

3.525 – 3.557 – 3.600

3.445 – 3.360 – 3.286

Doğal gaz vadeli işlemleri (NGQ2025), %50 Fibonacci seviyesi 
olan 3,758 doların üzerinde bir toparlanmayı 
sürdürememesinin ardından 3,654 dolar civarında işlem 
görüyor. Fiyat kısa süreliğine 50 saatlik üssel hareketli 
ortalamayı test etti ve şimdi 0,382 Fibonacci seviyesi olan 
3,675 doların hemen üzerinde duraklamış görünüyor.
Kısa vadeli yapı, 4,11 dolar zirvesinden gelen güçlü düşüşün 
ardından klasik bir “daha düşük zirve” oluşumunu gösteriyor. 
200 saatlik EMA olan 3,77 dolar seviyesi yukarı yönlü 
denemeleri sınırlamaya devam ediyor ve bu da düşüş eğilimini 
güçlendiriyor.  Fiyatın 3,641 doların altına düşmesi 
durumunda—ki bu seviye hem 50-EMA hem de yerel destek—
momentum hızlanabilir ve hedefler sırasıyla 3,571 ve 3,494 
dolar olabilir. 

%40%60



TEKNİK GRAFİKDAX40

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

24354 – 24469 - 24601

24012 – 23875 - 23714

DAX endeksinin Pazartesi sabahı toparlanmasını sürdürmesi 
bekleniyor. Broker IG’ye göre, Xetra işlemleri başlamadan 
yaklaşık iki buçuk saat önce, Alman gösterge endeksinin 24.105 
puan seviyesinden %0,3 artışla açılması öngörülüyor. Tarifelere 
ilişkin süregelen belirsizliklere rağmen, DAX bu ayın başında 
ulaştığı 24.479 puanlık rekor seviyeye istikrarlı biçimde 
yaklaşıyor. Haziran ayında görülen geçici kayıplar artık telafi 
edildi ve aylık performans geçen Cuma gününden itibaren 
yeniden pozitife döndü. “ABD’de faiz indirimlerine dair umutlar 
son dönemde arttı,” diye yazdı JPMorgan hisse senedi stratejisti 
Mislav Matejka. Yıl sonuna kadar Fed vadeli işlemleri, Eylül ve 
Aralık aylarında 0,25 baz puanlık iki faiz indirimi beklentisine 
işaret ediyor. Bu görünümle birlikte, yatırımcılar diğer 
belirsizliklere karşı daha iyimser yaklaşabiliyor.

BUY SELL%55 %45



TEKNİK GRAFİKNQ100

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

22810 – 22934 - 23127

22599 – 22451 - 22311

ABD hisse senedi vadeli işlemleri Pazar akşamı hafif yükseldi ve 
büyük endekslerin yılın ilk yarısının en oynak dönemlerinden 
birini rekorlarla tamamlamasına zemin hazırladı. Bu hafta 
Trump’ın ekonomik gündemindeki birkaç madde odakta olacak. 
9 Temmuz son tarihi, Trump’ın tek taraflı tarifelerinin yeniden 
devreye girmesi olasılığı öncesi yaklaşıyor ve Trump Pazar günü 
yaptığı açıklamada bu uzatmaya “ihtiyacı olmayabileceğini” 
söyledi.
Ticaret cephesinde, Hindistan Washington ziyaretini bir 
anlaşmayı sonuçlandırmak üzere uzattı. Geçen hafta yönetim 
yetkilileri, Çin ile bir ticaret çerçevesinin yürürlüğe girdiğini 
doğrulayarak, Cuma günü geç saatlerde Trump’ın Kanada ile 
görüşmeleri, dijital vergi politikası nedeniyle aniden 
durdurmasına rağmen yatırımcı güvenini artırdı. 

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKBTCUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

108638 – 109223 - 109965

107489 – 106602 - 105841

Bitcoin fiyatı geçen hafta %7,32 yükselerek 108.000 doların 
üzerinde kapandı. Pazartesi yazım esnasında yaklaşık 108.500 
dolar civarında seyrediyor.
BTC mevcut rallisini sürdürürse, 22 Mayıs’ta görülen 111.980 
dolarlık tüm zamanların en yüksek seviyesine doğru 
genişleyebilir. Bu seviyenin üzerinde başarılı bir kapanış, 
120.000 dolara kadar yeni bir rekor seviye ihtimalini artırabilir.
Günlük grafikte Göreceli Güç Endeksi (RSI) 59 seviyesinde ve 
nötr seviye olan 50’nin üzerinde, bu da yükseliş momentumuna 
işaret ediyor. Aynı zamanda, Hareketli Ortalama Yakınsama 
Iraksama (MACD) göstergesi de Perşembe günü pozitif kesişme 
(bullish crossover) yaptı ve bu da bir alım sinyali vererek yukarı 
yönlü bir trendin başladığını gösteriyor.

SELL%35%65



RİSK - UYARI ve YASAL SORUMLULUK BEYANI

Marj üzerinden işlem gören tüm finansal ürünler, sermayeniz için yüksek derecede risk taşır. Bunlar bazı yatırımcılara uygun olmayabilir ve fazla miktarlarda fon 

kaybedebilirsiniz. Lütfen ilgili riskleri tam olarak anladığınızdan emin olun ve gerekirse bağımsız tavsiye alın. Daha fazla bilgi için RİSK UYARISI çatısı altında 

uzman kişilerden destek alın. First Global LTD. IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Yasaları uyarınca kurulmuş kayıtlı bir 

şirkettir. Tüm müşterileri doğrudan IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Komisyonuna bağlıdır. 

First Global LTD. tarafından yayınlanan herhangi bir bilgi, değerlendirme, analiz, tahmin, görüş ve diğer bilgiler (topluca “Bilgi”). First Global LTD. web 

sitelerinde, üçüncü taraf web sitelerinde, pazarlama materyallerinde, haber bültenlerinde, bireysel e-postalarda ve mektuplarda, bireysel görüşmelerde veya 

yazılı veya sözlü herhangi bir biçimde sağlanan, bir direktör, memur, çalışan veya temsilci iletişimi (toplu olarak “Yayınlar”) yalnızca bilgi amaçlı ve/veya 

pazarlama amaçlıdır. Özel olarak belirtilmedikçe, hiç bir First Global LTD. yayını herhangi bir para birimi, ürün veya finansal araç satın almak veya satmak, 

herhangi bir yatırım yapmak veya belirli bir ticaret stratejisine katılmak için teklif olarak yorumlanmamalıdır. Aksi herhangi bir şey dikkate alınmaksızın (özellikle 

belirtilmese bile), First Global LTD.’nin hiçbir yayını, bu tür bir teklifin yasa dışı olacağı bir yetki alanında teklif olarak yorumlanmamalıdır. Bu tür algılanan 

teklifler First Global LTD. tarafından üstlenilmeyecektir.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak First Global LTD. personelince yapılacak teknik ve temel analizin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği, bu 

analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme riskinin bulunduğu dikkate alınmalıdır. 
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